Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 23 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00264 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 022/2025
CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011703/2025.
Termo de Adesão Nº 002/2025

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ – CNPJ Nº 26.571.435/0001-80, torna público
que firmou Contrato nº 022/2025 com a empresa: AUTO ELÉTRICA E AUTO PEÇAS DO MA LTDA – CNPJ Nº 09.322.899/0001-
33, no valor total de R$ 129.344,00 (cento e vinte e nove mil trezentos e quarenta e quatro reais). Objeto: Prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva de micro-ônibus, com fornecimento de peças e acessórios genuínos da marca do veículo ou
originais de fábrica, conforme necessário, para atender a necessidade da frota de veículos da Policlínica de Saúde da Região de
Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura. Origem: Credenciamento nº 001/2025. Data: 23/05/2025. Roberto
Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 572CB30BDB4313F093F3DA13640FF89D

		2025-05-23T09:53:28-0300